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Veneen siirto vierasvenelaiturista   
  

 Saimaanharjun vierasvenelaiturissa on seissyt luvatta vene 
(Flipper 700) kolme viikkoa. Omistajaa ei yhteydenotoista 
huolimatta ole tavoitettu.  
 
Kunnalle kuuluvan satama-alueen ja laituripaikkojen käytöstä 
määrätään Taipalsaaren kunnan satamasäännöissä ja 
vuokraehdoissa. Sääntöjen mukaan laituri- ja satama-alue on 
tarkoitettu ainoastaan venepaikan vuokranneiden sekä 
vierailevien veneilijöiden käyttöön.  
Edellä esitetyn perusteella vene voidaan siirtää pois kunnan 
hallinoimasta laiturista. 
Siirto toteutetaan siten, että vene siirretään kunnan osoittamaan 
säilytyspaikkaan (Laineaho), ja toimenpiteestä aiheutuvat 
kustannukset voidaan periä veneen omistajalta. 
 
Veneen siirtää Erikoispalvelut Lahikainen. 

 
Päätös Päätän siirrättää luvatta Saimaanharjun vierasvenelaiturissa 

seisovan veneen Laineahon varikolle. 
 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 

Kunnanrakennusmestari 
Kykkänen Lauri 

 
Peruste Hallintosääntö § 37 
 
Otto-oikeus Tekninen lautakunta 
 
 
Liitteet 

Liite   
  
  

 
Jakelu 

  
 

  
  

 
 
Oikaisuvaatimusohje 
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Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Tekninen lautakunta 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 10.6.2026. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


